



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม้ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๕๕๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๖๐๑๘๖๗
วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ชุดดวงโคมไฟฟ้าถนนชนิดหลอด Light-Emitting Diode (LED) ขนาดไม่เกิน 20 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	๖๙	ชุด	๔,๙๒๒.๐๐	๓๓๙,๖๑๘.๐๐
๒	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอชสายเข้าอลูมิเนียม 70-95 ค.มม. สายแยกทองแดง 6-10 ค.มม.	๖๙	อัน	๙.๖๓	๖๖๔.๕๗
๓	ชุดสวิทช์ควบคุม 30 แอมป์ โฟโตสวิตช์	๕	อัน	๑,๙๒๖.๐๐	๙,๖๓๐.๐๐
๔	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม. มอก. 258	๑๕๑	อัน	๕.๓๕	๘๐๗.๘๕
				รวมเป็นเงิน	๓๒๗,๗๗๖.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๒,๙๔๔.๓๒
(สามแสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยยี่สิบบาทสามสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๕๐,๗๒๐.๓๒

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ อ.เชียงใหม่ - ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๒๐๙๗๒๒๔๗๓๙ ชื่อซื้อพัสดุขนาดแคลนงานงบบุ้ใช้ไฟ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอนุชา สุขเจริญ)
รจก. () รักษาการแทน ผจก.ขม.



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001601867
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 กค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :

179/2

ด.สันนาเมือง อ. สันทราย

จ.เชียงใหม่ 50210

23 กค. 2562

30 กค. 2562

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุขาดแคลน สำหรับงานงบบุคลากร กฟส.อ.สกพ. ครั้งที่ 22 ประจำปี 2562

ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1กฟจ.ชม.(บห.)164/2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-07-001-0400 STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.	69.000 ชิ้น	4,600.00	317,400.00
2	1-02-032-0006 H-CONNECTOR,MAIN AL. 70-95 ,TAP CU. 6-10	69.000 ชิ้น	9.00	621.00
3	1-07-003-0209 PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	5.000 ชิ้น	1,800.00	9,000.00
4	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	151.000 ชิ้น	5.00	755.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 (.....)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 (.....)

ตำแหน่ง(Position)
 (.....)

ตำแหน่ง(Position)
 (.....)

วันที่(Date)
 (.....)

วันที่(Date)
 (.....)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001601867
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 Nov 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					327,776.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					327,776.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					22,944.32
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					350,720.32
(สามแสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยยี่สิบบาทสามสิบสองสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)